
TEDE, Jakby jutra mia
Wierze w nas! Czas w coś uwierzyć żyjmy tak jakby jutra miało nie być! Choć coś złego spotkało nas kiedyś trzeba to przeżyć jakby jutra miało nie być! Ej, to kawałek najważniejszy na tej płycie, Pisze go najfajniejszym długopisem Ty i ja wiemy skąd go mam A temat się pojawił sam Takie życie Będzie dobrze teraz się odpręż Myśl o wszystkim tym, co jest dobre Całe zło pozostaw tym złym Jakby tylko dzień pozostał nam by żyć Co byś zrobiła gdyby jutro czar prysnął Skończył się świat, szlag trafił wszystko Nie wybiegam myślą tak daleko w przyszłość Ty wiesz to ja chciałbym wiedzieć, że wyszło Na nas się skupmy, dalej tak róbmy Świat wokół nas jest okrutny Ty to wiesz Jest brudny, zniszczony, spocony I pełno obłudnych wokół mnie Wierze w nas! Czas w coś uwierzyć żyjmy tak jakby jutra miało nie być! Choć coś złego spotkało nas kiedyś trzeba to przeżyć jakby jutra miało nie być! Kochanie prawda o życiu jest smutna, nikt nie jest w stanie przewidzieć jutra. Więc żyjmy tak jakby jutra nie było, pozostaje absolutna wiara w miłość! Możemy nie mieć czasu by się żegnać... Nie mamy czasu by życie przegrać. Czasu nie trać! Weź mnie za rękę, przeżyjmy życie jak najpiękniej! Żyjmy pełniej, żyjmy bardziej, mocniej razem płyńmy w nasze emocje. Wszystko, co takie skomplikowane, na dobrą sprawę jest takie proste. Wystarczy spojrzeć, jest tak dobrze, spojrzeć z boku, niepokój odszedł. Znamy się tak krótko, ale ja myślę, że świat może jutro nie istnieć! Wierze w nas! Czas w coś uwierzyć żyjmy tak jakby jutra miało nie być! Choć coś złego spotkało nas kiedyś trzeba to przeżyć jakby jutra miało nie być! Pomyśl, jutro może nie być rana! Kochana! Dziś świat jest dla nas! Co będzie jutro tego nikt nie wie Przecież my nawet nie mieliśmy siebie w planach! Oto film pod tytułem Ja i Ty, Tylko teraz, tylko tu, tylko my! Esende mylffon to tylko styl Ja tylko żyje i tylko tym A Ty dziewczynko tylko się przytul Tymczasem bądźmy razem do bitu Los tak chciał, los nas połączył, żyjmy jakby świat miał się zaraz skończyć! Ty to nie jest o miłości kawałek To kawałek o tym ze mam wiarę Życie ma dla mnie mnóstwo zagadek Kochanie ja już tą rozwiązałem Wierze w nas! Czas w coś uwierzyć żyjmy tak jakby jutra miało nie być! Choć coś złego spotkało nas kiedyś trzeba to przeżyć jakby jutra miało nie być!
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